06                             08
                (месяц)                     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ

Братковского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области

03.06.2025 г.

Учредитель:

Совет народных депутатов Братковского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов
Братковского сельского поселения Терновского муниципального района об исполнении бюджета  Братковского  сельского поселения Терновского муниципального района за 2024 год.»

Дата проведения      03 июня  2025 г.
Место проведения:  зал заседаний по адресу:  с. Братки ул. Советская  1.
Присутствовали: 21 человек.

Повестка дня:
1.Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
          2. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Братковского сельского поселения Терновского муниципального района об исполнении  бюджета  Братковского  сельского поселения Терновского муниципального района  за 2024 год.»

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 21 человека
«ЗА» - 21, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Чеченеву МД, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Братковского сельского поселения  Борисову Л.В., секретарём публичных слушаний Дмитриеву А.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 21, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Борисову Л.В., секретарём публичных слушаний Дмитриеву А.А.

2. По второму вопросу слушали главу Братковского сельского поселения Борисову Л.В., об исполнении бюджета  Братковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2024 год
ВЫСТУПИЛИ: Пескова А.П. - депутат Совета народных депутатов Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ предложил принять решение участников публичных слушаний и огласил его.
Замечаний по проекту решения не поступило.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ заседания поставил на голосование вопрос по одобрению решения о проекте решения об исполнении бюджета  Братковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2024 год.
Голосовали: «За» – 21, «Против» – нет, «Воздержавшихся» – нет.
Решение прилагается.
Замечаний и предложений по ведению публичных слушаний не поступило.
Публичные слушания по проекту решения об исполнении бюджета  Братковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2024 год председательствующий объявил закрытыми.
Председатель публичных слушаний                                       Борисова Л.В.
Секретарь                                                                                   Дмитриева А.А.

РЕШЕНИЕ

УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от  03 июня  2025  года.

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области   «Об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Терновского
муниципального района за 2023 год»     в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2024 год»

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области принять решение «Об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Терновского
муниципального района за 2024 год»

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель участников
публичных слушаний                                                               Борисова Л.В.

Секретарь                                                                                   Дмитриева А.А.

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Борисова Л.В.
Адрес редакции: 397123, Воронежская область, Терновский район, с. Братки,
ул. Советская, д.1, т. 65-1-17.